

מכרז פומבי מס' 16/22

כתב כמויות לאספקת ציוד מתכלה למוסדות חינוך בפרדסיה - לא כולל מע"מ

מספר	הפריט	כמות משוערת	מחיר יחידה בש"ח	סה"כ (שח)
1	אבני פסיפס 1 ק"ג	20	28.00	560.00
2	איזובליבנד צבעוני	20	4.00	80.00
3	אקדח דבק	30	22.00	660.00
4	אקדח דבק 65	30	59.00	1770.00
5	אקדח סיכות מקס TG-A	20	110.00	2200.00
6	אקדח סיכות רפיד 23	20	110.00	2200.00
7	בלונים 1/100	50	18.00	900.00
8	בלוק חן 1/9 גליון	20	18.00	360.00
9	בלוק צהוב A4	50	3.90	195.00
10	בצק 2 ק"ג	20	22.00	440.00
11	בקבוק דיו צבעוני מקורי למדפסת hp smart tank 515	5	69.00	345.00
12	בקבוק דיו שחור מקורי למדפסת hp smart tank 515	5	73.00	365.00
13	בריסטול כסף זהב	30	4.00	120.00
14	בריסטול לבן 70X100 170	30	2.00	60.00
15	בריסטול צבעוני 70X100	30	2.00	60.00
16	בריסטול שחור 70/100	30	2.00	60.00
17	גויל צבעוני 70/100	30	3.00	90.00
18	גויל שחור 70X100	30	3.00	90.00
19	גומיות בשקית	20	5.00	100.00
20	גונים- כוס פלסטיק דו לגואש	20	8.00	160.00
21	גיר אלבא לבן 1/100	20	18.00	360.00
22	גיר ארקו צבעוני 1/100	20	24.00	480.00
23	גיר מדרכה	50	8.00	400.00
24	גיר שעווה 1/12 אומגה	20	8.00	160.00
25	גיר שעווה 1/24 אומגה	30	15.00	450.00
26	גליון סול נוצצים 1/0.5 מ'	100	8.50	850.00
27	גליל אלבד 25 מ"	20	34.00	680.00
28	גליל ניילון עבה כפול 1 ק"ג	30	16.00	480.00
29	דאס 500 ק"ג	20	11.00	220.00
30	דבק B19 של 100 מ"ל	30	10.00	300.00
31	דבק B19 של 250 מ"ל	30	24.00	720.00
32	דבק UHU נוזלי גדול	20	12.00	240.00
33	דבק UHU נוזלי קטן	50	8.00	400.00
34	דבק לאקדח חם 1 ק"ג	30	40.00	1200.00
35	דבק מגע שפורפרת - 08303941	20	3.00	60.00
36	דבק סטיק UVU 21	20	8.00	160.00
37	דבק סטיק UVU 8	20	3.00	60.00
38	דבק פלסטי 500 ג"ר אומגה	30	7.00	210.00
39	דבק פלסטי 60 ג"ר 72550500	20	2.00	40.00
40	דבק פלסטי גלון אומגה	30	36.00	1080.00
41	דבק ראש ספוג	100	1.00	100.00
42	דיו לחותמת	10	10.00	100.00
43	דיו למדפסת HP 951 צבעוני מקורי/תואם	20	99.00	1980.00
44	דיו למדפסת HP 950 שחור מקורי/תואם	20	125.00	2500.00
45	דיסקט 3.5 סוני, TDK	30	2.00	60.00
46	דיסקים לשמיעה מירב אריסמן אריאלה סביר	40	35.00	1400.00
47	דפי דפדפת A4 שורה 40	50	3.00	150.00
48	חב' גירי מדרכה - 24 יח' בחב'	20	9.00	180.00
49	חוט השחלת חרוזים חמש יחידות	30	14.00	420.00

50	חוצץ 1/12 פוליו פלסטי	100	7.00	700.00
51	חוצץ 1/7 פוליו פלסטי	50	5.00	250.00
52	חוצץ א-ב פוליו מנילה	100	5.00	500.00
53	חוצץ לבן 1/2 פוליו	50	6.00	300.00
54	חוצץ לבן A4	20	11.00	220.00
55	חוצץ מנילה 1/9 לבן	50	11.00	550.00
56	חוצץ מנילה 1/9 צבעוני	20	11.00	220.00
57	חוצץ מנילה 1/9 קלפ	20	24.00	480.00
58	חוצץ מנילה 1/9 שחור	30	18.00	540.00
59	חוצץ מפל 1/9 1/50	20	26.00	520.00
60	חוצץ צבעוני 1/2 פוליו	30	8.00	240.00
61	חוצץ צבעוני A4	30	11.00	330.00
62	חוצץ קלפ A4	20	25.00	500.00
63	חוצץ קרטון זוהר 1/9	30	29.00	870.00
64	חוצץ שחור A4	20	20.00	400.00
65	חותמת קולופ 20 + גומי	5	60.00	300.00
66	חימר K15 דק 20 ק"ג	20	50.00	1000.00
67	חימר טרקוטר 10 ק"ג	20	50.00	1000.00
68	חימר שחור 10 ק"ג	20	39.00	780.00
69	חישובית שולחני 928-8	10	24.00	240.00
70	חיתוכי סול פרחים בינוני 100 יחידות	50	14.00	700.00
71	חיתוכי סול פרפרים בינוני 100 יחידות	30	14.00	420.00
72	חמסה 10 ס"מ 1/10	20	10.00	200.00
73	חמסה עץ 24 ס"מ	30	11.00	330.00
74	חמרן 5 מטר	20	28.00	560.00
75	חרוזים 450 גרם מעורב	40	25.00	1000.00
76	טוליפ-פלייד צבע לבד 118 סמ"ק	20	12.00	240.00
77	טונר למדפסת Brother MCF-L2710dw TN-2410	3	169.00	507.00
78	טונר למדפסת Brother MCF-L2710dw TN-2420	3	244.00	732.00
79	טונר למדפסת Brother MFC-J4540DW LC426BK	4	174.00	696.00
80	טונר למדפסת Brother MFC-J4540DW LC426XLBK	2	281.00	562.00
81	טונר למדפסת KYOCERA ECOSYS M3645idn	3	574.00	1722.00
82	טונר למדפסת Lexmark MS823 58D5H00	1	785.00	785.00
83	טונר למדפסת Lexmark MS823 58D5X00	1	1070.00	1070.00
84	טונר למדפסת OKI ES4192 45807114	3	471.00	1413.00
85	טונר למדפסת OKI ES4192 45807116	3	593.00	1779.00
86	טונר למדפסת OKI ES4192 45807118	3	719.00	2157.00
87	טונר מגנטי למדפסת canon LBP312X	2	680.00	1360.00
88	טונר מקורי למדפסת 17A Hp Laser Jet Pro MFP M130fn	3	228.00	684.00
89	טונר מקורי למדפסת 17X Hp Laser Jet Pro MFP M130fn	3	286.00	858.00
90	טונר מקורי למדפסת Hp Laser Jet P2035 05A	3	211.00	633.00
91	טונר מקורי למדפסת xerox workcentre 3025	3	99.00	297.00
92	טונר מקורי למדפסת משולבת X464 Lexmark X463A11G	3	291.00	873.00
93	טוש ארטליין 70 מעורב 1/12	30	50.00	1500.00
94	טוש ארטליין 90 כחול- 52802317	20	5.00	100.00
95	טוש הדגשה צהוב - סטביליז- 81333627	20	3.00	60.00
96	טוש לוח מחיק אקספו עבה שחור	20	4.00	80.00
97	טוש סט לוח מחיק אקספו 1/4	30	18.00	540.00
98	טוש סימון ארטליין זהב 900 עבה	30	10.00	300.00
99	טוש סימון ארטליין כסף 900 עבה	20	10.00	200.00
100	טוש סימון לבן בסיס שמן	20	10.00	200.00
101	טוש סימן ארטליין 100 שחור	20	9.00	180.00
102	טוש קריוקה ג'מבו 1/12	30	9.00	270.00
103	טוש שקפים סטביליז שחור	20	5.00	100.00
104	טושים דקים בכוס 1/96	20	40.00	800.00
105	טושים עבים 48 יח' בכוס	20	40.00	800.00
106	טפט סרט 3/4	20	12.00	240.00

107	טפט קינג זהב-כסף 2 מ	20	13.00	260.00
108	טפט קינג צבעוני 2 מ	20	8.00	160.00
109	טפט שקוף 15 מטר	20	60.00	1200.00
110	כדור ספוג - קוטר 25 ס"מ	20	23.00	460.00
111	כדור קלקר-ביצה מס' 6	20	33.00	660.00
112	כדור קלקר 3 ס"מ 1/100	20	13.00	260.00
113	כדור קלקר 5 ס"מ 1/100	30	30.00	900.00
114	כוס חד פעמי 1/100	100	5.00	500.00
115	כיס למינציה 80 A-3 מיק"	30	65.00	1950.00
116	כיס למינציה 80 A-4 מיק"	30	35.00	1050.00
117	כפיות חד פעמי 1/100	100	5.00	500.00
118	כרטיסיות קלפ מפל 1/100	100	13.00	1300.00
119	כרית חותמת עגולה 0240	4	65.00	260.00
120	כרית לחותמות	3	119.00	357.00
121	לוח מגנט מחיק 60X80	40	70.00	2800.00
122	לוח מפל 70X100	100	5.00	500.00
123	לוח סול 1/9 1/10	100	10.00	1000.00
124	לוח סול 2/1 מטר	50	23.00	1150.00
125	לוח סול 40X100	100	4.00	400.00
126	לוח פוליגל 80X125	100	9.00	900.00
127	לוח קאפה 10 מ"מ	50	23.00	1150.00
128	לוח קאפה 5 מ"מ	50	14.00	700.00
129	לוח שעם 60X80	40	30.00	1200.00
130	לוחות מחיקים 60X80	20	33.00	660.00
131	לקקן לדבק 1/10	100	8.00	800.00
132	מדבקות זהב-כסף	30	10.00	300.00
133	מדבקות חגים נושאים שונים	30	10.00	300.00
134	מדבקות מעורב זוהר 32 דף	50	10.00	500.00
135	מדבקות פופ	100	7.00	700.00
136	מדבקות צבעונים מעורב 1/32	100	7.00	700.00
137	מהדקים מס' 2	100	4.00	400.00
138	מהדקים מס' 5	100	4.00	400.00
139	מהדקים מס ג'מבו	100	5.00	500.00
140	מזכרית 75+75 - 58722902	50	2.00	100.00
141	מחברת 40 דף A4 (מעבדה)	100	3.00	300.00
142	מחברת ספירל A4 מפל	20	6.80	136.00
143	מחברת מתכת	100	1.00	100.00
144	מחק ללוח	50	4.00	200.00
145	מחק שטדלר- 17526286	100	1.00	100.00
146	מיכל דיו מקורי למדפסת canon pixma c-3411	10	59.00	590.00
147	מכחול שטוח / עגול מס' 16	100	2.00	200.00
148	מכחול שטוח / עגול מס' 10	100	2.00	200.00
149	מכחול שטוח / עגול מס' 12	100	2.00	200.00
150	מכחול שטוח / עגול מס' 14	100	2.00	200.00
151	מכחול שטוח / עגול מס' 18	100	2.00	200.00
152	מכחול שטוח / עגול מס' 20	100	3.00	300.00
153	מכחול שטוח / עגול מס' 22	100	3.00	300.00
154	מכחול שטוח / עגול מס' 24	100	3.00	300.00
155	מכחול שטוח / עגול מס' 8	100	2.00	200.00
156	מנקב קנגרו 600 - DP	20	10.00	200.00
157	מנקה מקטרות 1/100	20	8.00	160.00
158	מספרי גננות גוניס	30	23.00	690.00
159	מספרי גריפ קטן 5.5	20	4.00	80.00
160	מספריים 5.5 פופ	50	2.00	100.00
161	מספריים זיגזג פלסטיק	50	3.00	150.00
162	מספרים 8.5" ידיית שחורה	30	8.00	240.00
163	מספרים 8.5" פופ	50	3.00	150.00

164	מספרים זיג זג מתכת	20	28.00	560.00
165	מסקינג טייפ "1"	100	5.00	500.00
166	מסקינג טייפ "2"	100	6.00	600.00
167	מעטפות חומות סילקון 18/25 יח"	100	1.00	100.00
168	מעטפות חומות סילקון 24/34 יח"	100	1.00	100.00
169	מעמד משולב רשת מתכת	3	14.00	42.00
170	מעמד סלוטייפ ידני	30	2.00	60.00
171	מעמד סלוטייפ שולחני 36	50	11.00	550.00
172	מקלות ארטיק 200 ג"ר צבעוני	100	6.00	600.00
173	מקלות ארטיק טבעי 200 ג"ר	100	6.00	600.00
174	מקלות רופא 200 ג"ר צבעוני	100	7.00	700.00
175	מקלות רופא טבעי 200 ג"ר	50	7.00	350.00
176	משולש קטלוגי אטרקטיב	100	7.00	700.00
177	משולש קטלוגי פוליגל	100	8.00	800.00
178	נוזל מחיקה בודד (טיפקס)	100	3.00	300.00
179	נוצות צבעוניים	50	4.00	200.00
180	ניילון פס לבן עבה 50/1 75 מיקרון	100	15.00	1500.00
181	נייר 1/4 גליון 120 גרם לצבעי גואש	30	47.00	1410.00
182	נייר הדר 120 1/4 1/500	30	85.00	2550.00
183	נייר הדר 90 1/4 1/500	30	67.00	2010.00
184	נייר זוהר	50	1.00	50.00
185	נייר חן בגליל 1/52	10	88.00	880.00
186	נייר כסף זה"ב	20	2.00	40.00
187	נייר מבריק 1/20	20	15.00	300.00
188	נייר ממו צבעוני	100	3.00	300.00
189	נייר משי 1/20	50	14.00	700.00
190	נייר מתכת	100	2.00	200.00
191	נייר צילום A3 קופיקל	100	39.00	3900.00
192	נייר צילום A4 צבעוני	50	29.00	1450.00
193	נייר צילום A4 קופיקל	100	18.00	1800.00
194	נייר קרפ	100	1.00	100.00
195	נילון אוקטב 1/100	100	12.00	1200.00
196	נילון פוליו 1/100	100	19.00	1900.00
197	נילון פס לבן 1/50	100	9.00	900.00
198	נילון פס לבן ופוליו 1/100	100	12.00	1200.00
199	ניר קרפ מתכתי	40	6.00	240.00
200	נעצים - 56282564	50	3.00	150.00
201	נצנצים קופסא - שקית	30	7.00	210.00
202	סוללות AA 1/14	20	10.00	200.00
203	סוללת AAA 1/4	20	10.00	200.00
204	סט חול צבעוני 1/6 גוניס	30	28.00	840.00
205	סט מגש רשת 1/3 שחור	3	49.00	147.00
206	סט מקלדת+עכבר אלחוטי 850 מיקרוסופט	10	199.00	1990.00
207	סט פולילינה 5 צבעים	20	26.00	520.00
208	סיכות אקדח מקס 10 מ"מ	100	4.00	400.00
209	סיכות אקדח רפיד 13/8	50	30.00	1500.00
210	סיכות לוח שעם - 34511190	100	3.00	300.00
211	סיכות לשדכן 10	100	1.00	100.00
212	סיכות מתפצלות מס' 2	100	4.00	400.00
213	סיכות מתפצלות מס' 4	100	6.00	600.00
214	סיכות ראש צבעוני	100	3.00	300.00
215	סיכות שדכן 23/13	100	10.00	1000.00
216	סיכות שדכן 26/6	100	4.00	400.00
217	סיכות שדכן מקס 26/6	100	7.00	700.00
218	סיכות תפירה - 22100705	100	4.00	400.00
219	סינר נגד מים קצר	50	13.00	650.00
220	סלוטייפ 3/4/36	100	2.00	200.00

221	סמלים לדש הבגד נושאים שונים	20	14.00	280.00
222	ספריי ללוח מחיק אקספו	50	12.00	600.00
223	ספריי לניקוי מחשב	20	16.00	320.00
224	ספריי צבע	15	9.00	135.00
225	סקוש 10 מטר B19 זכר ונקבה	30	27.00	810.00
226	סקוש 25 מטר B19 זכר ונקבה	30	58.00	1740.00
227	סקוש זכר 25 מ"	30	25.00	750.00
228	סקוש נקבה 25 מ"	30	25.00	750.00
229	סרגל אותיות - שבלונה	20	24.00	480.00
230	סרגל מספרים - שבלונה	20	20.00	400.00
231	סרט דו צדדי 3/4	20	10.00	200.00
232	סרט דו צדדי 3/4 ספוגי	30	10.00	300.00
233	סרט מגנט 3 מ"	20	12.00	240.00
234	סרט מתנות 3/4	20	8.00	160.00
235	סרט מתנות 500 יארד	20	12.00	240.00
236	עט טיפקס ראש מתכת	20	8.30	166.00
237	עט כדורי סטבילו כחול	100	1.00	100.00
238	עט פיילוט G-2 0.5-0.7	50	7.90	395.00
239	עט פיילוט G-tec-c4	100	9.90	990.00
240	עט פילוט V 5 כחול - 05085680	100	7.00	700.00
241	עט פילוט V7 כחול - 05085765	100	7.00	700.00
242	עיפרון + מחק דיסקברי - 19397246	100	4.00	400.00
243	עיפרון צבעוני 1/12 - 259201031	50	6.00	300.00
244	עיפרון צבעוני עבה-עבה - 259201048	40	14.00	560.00
245	עניים זזות מס 10 1/100	20	5.00	100.00
246	עניים זזות מס 15 1/100	20	6.00	120.00
247	עפרונות חב' דפיר	20	9.00	180.00
248	ערכות פעילות חגי ישראל	30	33.00	990.00
249	פד ג'ל למקלדת	20	59.00	1180.00
250	פונפונים "1 1/50	30	5.00	150.00
251	פונפונים "1 אינש	40	7.00	280.00
252	פחם צבעוני אומגה 1/12	20	12.00	240.00
253	פחם שחור אומגה 1/12	20	14.00	280.00
254	פייטים 100	20	7.00	140.00
255	פלסטלינה 400 גרם	30	7.00	210.00
256	פלסטלינה 400 גרם אומגה	30	7.00	210.00
257	פלסטלינה גוש-אומגה	50	5.00	250.00
258	פסטל אומגה 1/12	50	7.00	350.00
259	פסטל אומגה 1/24	50	15.00	750.00
260	צבעי גואש 500 אומגה	50	7.00	350.00
261	צבעי גואש זהב כסף 250 מ"ל	40	16.00	640.00
262	צבעי ידיים 500 גר אומגה	50	8.00	400.00
263	צבעי מים 1/12 אומגה	50	10.00	500.00
264	צלופן מעורב 1/15	100	14.00	1400.00
265	קאפה 1/8	20	3.00	60.00
266	קלסר טבעות	20	6.00	120.00
267	קלסר מנוף בצבעים	20	11.00	220.00
268	קלסר סופרפייל 701 + תלייה	50	24.00	1200.00
269	קרטון ביצוע	30	6.00	180.00
270	קרטון ביצוע 1/8	30	1.50	45.00
271	קרטון ביצוע A4 1/50	30	29.00	870.00
272	קרטון גלי כסף/זהב	30	6.00	180.00
273	קרטון גלי צבעוני	30	3.00	90.00
274	קרטון זוהר	30	3.00	90.00
275	קרטון מתכת-זהב/כסף/צבעוני	30	3.00	90.00
276	שדכן 10 מקס	50	6.00	300.00
277	שדכן 26/6 מקס	50	20.00	1000.00

30.00	3.00	10	שיפוצים	278
580.00	29.00	20	שקיות צלופן 30X40	279
520.00	26.00	20	שקיות צלופן 37X45	280
520.00	26.00	20	שקפים לכתיבה ביד	281
3450.00	69.00	50	שקפים למדפסת הזרקת דיו	282
2250.00	45.00	50	שקפים לצילום X1	283
700.00	14.00	50	שרוכים צבעוני	284
297.00	9.90	30	תיק אינדקס 1420	285
180.00	6.00	30	תיק טבעות P.O	286
30.00	1.00	30	תיק נילון שקוף/אטום	287
165,453.00			סה"כ	